
 

Pag. 1 di 1 
 

 

Istituto Tecnico Industriale Statale 

Liceo Scientifico Opz. Liceo Scienze Applicate 

GUGLIELMO MARCONI 
20064 Gorgonzola (MI) Via Adda 10, Tel. 02/9513516  – Fax 02/95300662 

Email MITF21000B@istruzione.it Codice fiscale n° 83504190154  

Gorgonzola (Mi), 07/11/2022 
protocollo come da segnatura 
 

 
Alla  prof.ssa COLOPI Laura Lucia 
Ai   componenti del gruppo G.L.I.  
All’            Albo online 

p.c. Al   D.S.G.A. 
 
 
Oggetto. Integrazione Gruppo di Lavoro per l’Inclusione – a.s. 2022/23 
 

Il dirigente scolastico 
 
VISTO             il proprio decreto di costituzione del Gruppo di Lavoro per 

l’Inclusione prot. 5226/U del 03.11.2022; 
CONSIDERATA             la disponibilità della prof.ssa COLOPI Laura Lucia a partecipare al 

Gruppo di Lavoro; 
VALUTATA la competenza e la pregressa esperienza della docente interessata 
 

DECRETA 
  
 L’integrazione del Gruppo di Lavoro per l’Inclusione per l’a.s. 2022/23 con compiti di 
coordinamento e di indirizzo in ordine alle problematiche relative a tutti gli studenti che 
presentano Bisogni Educativi Speciali dell’Istituto con l’inserimento della prof.ssa Colopi 
Laura Lucia.  
 L’articolo 1 del decreto di nomina prot. 5226/U del 03.11.2022, risulta pertanto così 
modificato: 
  

Art. 1 
 Il gruppo di lavoro è così costituito: 

1. Il dirigente scolastico, che lo presiede;  
2. La prof.ssa Silvia Angheleddu, docente con funzione strumentale per l’inclusione e 

coordinatore del dipartimento dei docenti di sostegno agli alunni con disabilità; 
3. La prof.ssa Adriana Ferraioli, docente con funzione strumentale per l’inclusione; 
4. Le proff.sse Laura Lucia Colopi, Claudia Logoluso, Rosanna Percia Montani ed Elisa 

Russo, docenti curricolari dell’istituto;  
5. La signora Rosanna Fasolino, collaboratore scolastico;  
6. La studentessa Valeria Sous, alunna dell’istituto;  
7. I sigg. Enrico Ragni e Sara Cordella, genitori di studenti dell’istituto; 
8. La dott.ssa Patrizia Vezzoni, rappresentante del Servizio Territoriale di Neuropsichiatria 

dell’Infanzia e dell’Adolescenza di ATS-MI.  
 

 Per gli altri articoli nessuna modifica viene introdotta e resta valido quanto stabilito 
nel suddetto documento         
  

Il dirigente scolastico 
         Matteo Lusso 

     
     Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

          dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Ist.Tecn.Ind.Stat. "GUGLIELMO MARCONI" - C.F. 83504190154 C.M. MITF21000B - A724C57 - Ufficio Protocollo

Prot. 0005262/U del 07/11/2022 11:03VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2022-11-08T09:36:22+0100
	MATTEO LUSSO




